Bij het beoordelen van een voorstel kan de Minister van Klimaat en Groene Groei de
deskundigheid betrekken van een commissie van experts (‘adviescommissie Maatwerkafspraken
Verduurzaming Industrie’).

2. Beschikbaar budget 

Voor de op basis van dit raamwerk open te stellen oproepen tot voorstellen bedraagt het totale budget
€ 529.000.000 (zegge: vijfhonderd negenentwintig miljoen euro). In elke open te stellen oproep tot
voorstellen is de omvang van het totale budget voor die oproep tot voorstellen opgenomen.

3. Geldigheidsduur oproep tot voorstellen 

In de open te stellen oproep tot voorstellen is de deadline voor het indienen van een voorstel